- 	 1a1 $PREFEITURA DE

a 4ViUNflO NOVO

Ucidadepafldos

DECRETO No 3051/2010

"NOMEJA, EM suBsTITuIcAo, MEMBROS DA
COMISSAO ESPECIAL DO PROGRAMA DE
ERRADICAçAO DO TRABALHO INFANTIL -
PETI ".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul. no uso de suas atribuiçOes
legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Ficam substituidos por conveniència os
membros: Leila Souza Miranda, representante do CMDCA, Aparecida
Fatima Castello Amaral, representante do CMAS, Andréia Sfrian
Martin, nomeados pelo Decreto 2983/2009, pelas servidoras, Josiane
de Souza, representando o CMDCA Edna Regina da Silva de Souza,
Agente Administrativo - ADM-I, Nivel III, representante do CMAS,
Mariza Constantino da Silva, representando CREAS, respectivamente,

Artigo 20  - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposiçoes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO, AOS DEZENOVE
DIAS DO MES DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZ.

PU8IICA00 NO DAR:o OFICIAL
DOMUNICIPLO '.

Av. Campo Grande, 200— Fone (67) 3474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ 03.741.68310001-26
ic'ww. ,ntiiwlonovo ms qov hr

t:Diário Oficial
I lik);714' de divulgaçao oficial do municIpio 	 Mundo Novo - MS

feira. 25 de janeiro de 2010

1ff.
DECRETO P4°305112010

rMrLeE LICITAçAO
P !CC;r$$DAOMINlSTRATlVO N °. 0380.010
rAt PRESENCIALN °.01212.010

N0MEIA, EM SUBSTITUIQAO, MEMBROS DACOMISSAO ESPECIAL
DO PROGRAMA DE ERRAOICAçA0 Do TRABALIIO INFANTII. —PETI

1

1fl1O Of MUNOO NOVO, Estado do Mato Grosso do Sul,
ow Pregceiro Oficial a Equlp8 doApoio. torna pUbbco que se

''•..!be,la a Iicitaçáo no modalidado PREGAO PRESENCIAL nos
!,uishgaopeftinenle:

flIrvr..jwi oteto da presente lictlaçao. a seteço de Emprosa
Ecr,ec:aIizsda (s) no proinoço de oventos. pare a reali2a0o do

•:eJrr.-dv& .010.nosteMunicipiodeMundoNovolMS, noperl0dodel2
de ¼ neitc do 2.010. S acodo corn as dsscrigâes. especiflcacoos

t;'t'JndesnnstanteSn0Ai1exoll. porte integrantedoEdital:

rr.;cAo -lndireta,soborogimedeempreitadaporpreçounhlArio:

cnt1pr(40poritem

.i0!i&RIO E LOCAL-Adomcntação e popostas dcveräo set
lé ci jca 05 de feverairo do 2.010. as OOhOOrnin, no recinto do

. C A. Rrr,:flode Material ePatnmonio. sitoaAvsnidaCan'po Grand on °.
tc' C-ent'o. nests Municipio, onde as interessadas poderào obter

cc.iijencloas uspc-oficaçoes e bases da Lrcitacao.

't;.c::NQ:o-MS,22dejaneirode2.O10.

is 'IN tJlZ CONTINI

f OITA'. or! LlcIrAcAo
:.tnrcccoAoMlNtsTpaTwo N'. 039/2.010
1'REIQPRESENClALN°.Ol3/2.010

'.,C;2() DE MIJNDO N0VO, Estado de Mato Grosso do Sul
set, Pregoorro Oficial a Eqoipe dcApoio, toma pOblico QUB so

2fla a licitaço na modalidade PREGAO PRESENCIAL, nos
iiw ..r.diegislaçaOpeftJneflte:

10- Conttetaçko do Empress P.'ostadora de Services. para a
•:.t."is e services do limpeza urbana. coleta do ontijibos e materials

I .t'ts. flM8 atender 0 Prograrna Municipal do combate S Dengue. de
!d corn asdescriçUes, espocificacôes e quantidades coristantes no

:.(. ,- !I ;'rtelntegrantedoEditaI;

109.- Pars a e*ecucão dos services, a licitante vencedora, devcrá
c'qr ';orn no mInirno. 02 (doEs) caminhöos corn carrocerias aberlas.
'1 .Ln 1 0 motoristas. e 10 (dez) funcionArios. disponibili2ando 805

'r'vr,c urifonnes. pares de luvas. enxadas, pas, $3005 Para
o demais aqurpanlentos necossários pars saguranca

'::*.AQ:_I&ota sob o regime deewoitada porpco unitiho;

'PC . . Crr.rproçOpOritem:

O 	c;R4Rt0 E LOCAL:- A doimontaçSo e propostas deverao SW

ate o die Oôdefevereirods 2.010, as lOhOOrnin, no recintodo
• .?,'ento S Material e Pamônio. so a Avenida Campo Grande

.rIro Centro. neste Municlpio. code as interessadas poderSo
'a! c..,r,tsndo as especiticacôese bases da Licitação.

.1 1 1 1 	 MS. 22de janeiro de 2.010.

.;::.rj!ZCONTINI
Oficial

Antonio Cavalcante, Prefeilo Municipal do Mundo Novo, Estado do Mato
GrossodoSul, no usode suas aLribuiçoes legais.

bE C RETA:

Art. 1 9 - Ficam substhuidos par conveniéncia Os membros: Leila Souza
Miranda. rapesentante do CMDCA. Aparecida FStima Castello Amaral.
roprosontante do CMAS. Andréia Sfrian Martin, nornoados polo Decreto
298312009, pelas servidoras, Josiane do 50023, representando a
CMDCAEdna Regina daSilva do Souza, AgenteAdministrativo—ADM-I.
Nivol III. representante do CMAS. Mariza Constantino da Silva.
roprosentandocREAS. respectivamente,

Astigo 2°  - Este Doctors entrará em vigor na data do sua pubticaçao.
revogadas as disposiçoes em contrIrio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO. ESTADO
DE MATO GROSSO.AOS DEZENOVE bIAS DOMES DEJANEIR000
AND bE DOtS MILE DEZ.

Antonio Cavalcante
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO W305312010

NOMEIA, EM SUBSTITUIcAO. MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPALOEASSISTNCIASOCIAJ$

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo Novo. Estado S Mato
Grossodo Sul, nousode suasathboiçSeslcgais.

DECRETk

Art. t - Ficarn substituidos pot conveniência Os membros do Conselho
Municipal do AssistOncia Social: Aparecida Fatima Castello do Amaral,
roprosentante do CMAS. norneada polo Decreto 2952/2009 e
considerando a Portaria 231,2.009, pctmutarse-S pela servidora Edna
Regina do Silva do Souza, representando 0 mesmo Orgão; ZjIA Ramos
Amaducci, nomeada Decteto2.93812008, pela sorvidora Ma Dagostin,
representante do Conviver.

Pardgrafo Unico' Edna Regina da Silva Souza.AgenteAdniinistrativa-
ADM - 1 NIvel Ill, noaleada polo Decreto 2.95212009. ropresentando a
Secrotaria Municipal do Educacao, permutar-se-S pela servidora
Vanusa Pontara quo ira representar a mesma C fl3 respecliva secrotana.

Afligo 2°  - Este Decreto entrarS em vigor na data de si.ia publicação.
revogadas as disposiçOes em contrérlo.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL OE MUNDO NOVO, ESTADO
DE MATO GROSSO.AOS DEZENOVE DIAS DO MES bE JANEIRO DO
ANODE DOISMILEDEZ.

Antonio Cavalcante
PREFEITO MUNICIPAL

112